ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 42

(Từ ngày 14/10 đến ngày 18/10/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(14/10)

Sáng:   Sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 3

(15/10)

Sáng:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

            - Dự Hội thảo phát huy vai trò đội ngũ cán bộ nữ tham gia vào vị trí lãnh đạo, quản lý tại địa

phương (PCT Hùng)

Chiều:   - Dự làm việc với Liên đoàn Lao động tỉnh tại Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 4

(16/10)

Sáng: - Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự 2 cấp huyện, xã (Chủ tịch)

          - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp nghe báo cáo công tác đấu giá quyền khai thác khoáng sản tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Họp thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất, hỗ trợ con giống thuộc nguồn vốn

chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội miền núi (PCT Hùng)

Thứ 5

(17/10)

Sáng: - Họp Hội đồng thẩm định dự án liên kết theo chuỗi giá trị sản phẩm nông nghiệp thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp Đảng ủy Quân sự huyện kiểm điểm, đánh giá năm 2024 (Chủ tịch)

           - Dự họp giao ban công tác Nội chính, PCTNTC và CCTT 9 tháng tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 6

(18/10)

Sáng: Dự Lễ phát động ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” năm 2024 (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-13T15:01:24+0700

		2024-10-13T16:06:17+0700

		2024-10-13T16:06:49+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-13T16:07:02+0700